News Release

     2025 年 6 月 26 日

各位

                            宇部マテリアルズ株式会社

監査役就任について（お知らせ）

宇部マテリアルズ株式会社（本社：山口県宇部市、社長：伊藤芳明）は 6 月 25 日開催の定時
株主総会において、中野 寿一が再任され重任、黒岩 義仁が新たに選任され、それぞれ就任い
たしましたのでお知らせします。
尚、監査役（非常勤）竹光 雅信は、定時株主総会終結の時をもって辞任により退任しました。

監査役の新体制（2025 年 6 月 25 日付）

役職 氏名 備考
監査役 中野 寿一 任期満了に伴う重任
監査役 佐藤 隆雄  非改選
監査役（非常勤） 黒岩 義仁 新任

以 上

お問合せ先： 総務・人事部 総務グループ（担当：川野）
       〒755-0043 山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル５階
       TEL 0836-31-0156